广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

广西壮族自治区工业和信息化委员会

桂环函〔2017〕1525 号

环境保护厅 自治区工业和信息化委
关于印发广西甘蔗制糖、电力（燃煤发电企业）

行业清洁生产对标工作方案的通知

各设区市环境保护局、工业和信息化委：

根据《清洁生产促进法》及《水污染防治重点工业行业清洁

生产技术推行方案》等要求，环境保护厅会同自治区工业和信息

化委制定了《广西甘蔗制糖、电力（燃煤发电企业）行业清洁生

产对标工作方案》，现印发给你们，请认真组织实施。

附件：《广西甘蔗制糖、电力（燃煤发电企业）行业清洁生产

对标工作方案》

广西壮族自治区

环 境 保 护 厅

广西壮族自治区工业

和 信 息 化 委 员 会

2017 年 8 月 11 日

（信息是否公开：主动公开）